
ZARZĄDZENIE NR 1252/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 czerwca 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności lokalu mieszkalnego położonego                  
w Krakowie przy Rynku Kleparskim 4/21, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
na rzecz osób uprawnionych z tytułu zapisu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 968 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 1964 r., Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeniesienie tytułem zapisu na rzecz Wojciecha Leśniakiewicz 

i Agnieszki Leśniakiewicz po ½ części, własności nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 
21, położony w budynku przy Rynku Kleparskim 4 w Krakowie, składający się z dwóch pokoi, 
kuchni i łazienki, przedpokoju i WC – o łącznej powierzchni 64,34 m2, objęty księgą wieczystą nr 
KR1P/00340945/6, z własnością którego związany jest udział wynoszący 9/1000 części 
w niewydzielonych częściach wspólnych budynku, oraz w użytkowaniu wieczystym działki nr 
51/1, obr. 120, o pow. 11a 61 m2, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00074460/6.

§ 2
Postanawia się wykonać niniejsze zarządzenie poprzez zawarcie w formie aktu notarialnego 

umowy przeniesienia własności powyższej nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków na mocy postanowienia Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie z dnia 
20 lutego 2008 r. o stwierdzeniu nabycia spadku po Łucji Zalewskiej (Sygn. akt I Ns 162/07/S), na 
rzecz wymienionych osób uprawnionych z tytułu zapisu według treści testamentu notarialnego 
z dnia 31 sierpnia 2005 r. (Repertorium A numer 3929/2005).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


